
INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ

STUDIO ZLAMALING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

05/2023

ÚZEMNÍ STUDIEOBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 1 
 

OBS AH   

 

 

100  Průvodní zpráva 

101   Situace širších vztahů   1 :   1500 

102    Situace – stávající stav - A   1 :   250 

103    Půdorys – návrh - A   1 :   250 

104    Půdorys – návrh – B, C   1 :   250 

105    Půdorys – U kaple   1 :   100 

106    Řezy     1 :   250 

107    Koordinační situace – A   1 :   250 

108    Situace – zeleně    1 :   750 

109    Situace – mobiliáře   1 :   250 

110    Kladení dlažby    1 :   50 

111    Detail – řez korytem potoka - zákryt  1 :   50 

112    Detail – studna zákryt   1 :   50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 2 
 

1 0 0 .  PRŮVOD NÍ  Z P RÁ V A  

 

 

1.  IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  

 

Název stavby Luběnice - náves 

Místo stavby Luběnice, parcela č. 255/1, 256, 258/1, 261/2, 307/1, 261/1, 257/4, 262, 

259, 336, st. 156, 75 katastrální území Luběnice 

 

Stavebník  Obec Luběnice, Luběnice č. p. 140, 783 46 Těšetice 

 Zastoupené – Ing. Jan Blaho, starosta města 

 IČ 00635642 

 DIČ CZ00635642 

 

Stupeň  Územní studie 

 

Datum  04/2023 

 

Architektonicko-stavební řešení STUDIO-ZLAMAL, www.studio-zlamal.cz  

Ing. arch. Blanka Zlamalová, Olomoucká 55, 785 01 Šternberk 

Autorizovaný architekt (č. autorizace 1708, všeobecná platnost) 

T 739 086 535 

blankazlamalova@seznam.cz 

IČ  45232644 

 DIČ CZ 5658290264 

 

Spolupráce:  

Ing. Lukáš Roubal, Sádky 1614/6, 796 01 Prostějov 

(T 777 864 980, E roubal.l@gmail.com)  

Ing. arch. Tereza Zvolská 

 

Sadové úpravy Atelier Divo s.r.o., atelierdivo.com, Údolní 567/33, Brno 602 00,  

Ing. Ján Augustín, T +420 774 170 979, E office@atelierdivo.com 

 

 

 

 

 

http://www.studio-zlamal.cz/
mailto:office@atelierdivo.com


ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 3 
 

2.  DŮVODY  POŘÍZENÍ  STUDIE 

Důvodem pro pořízení územní studie je příprava koncepce řešení území návsi s ohledem na podmínku územního 

plánu na pořízení územní studie. Ta bude sloužit jako územně plánovací podklad pro rozhodování o změnách 

v území a jako podklad pro zpracování další projektové přípravy.  

 

 

3.  VYMEZEN Í  ŘEŠENÉHO  ÚZEMÍ  

 

Luběnice je obec v okrese Olomouc v Olomouckém kraji. Má 495 obyvatel (údaj 2022) a rozlohu 2,76 km². První 

písemná zmínka o Luběnici pochází z roku 1297, kdy patřila klášteru Hradisko. 

Území, které je řešeno územní studií leží v k.ú. Luběnice a dle územního plánu Luběnice zahrnuje přestavbovou 

plochu P6 s rozdílným způsobem využití veřejná prostranství – náves PV1, stabilizovanou plochu s rozdílným 

způsobem využití veřejná prostranství, interakční prvek územního systému ekologické stability vymezený tokem 

Zlaté Stružky a aktivní zónu záplavového území. V dané lokalitě se také nachází památky místního významu, 

konkrétně: kaple P. Marie, socha Sv. Jana Nepom., socha Madony s dítětem, pomník obětem 1. sv. války a kříž.  

Řešené území se nachází v katastrálním území Luběnice na parcelách č. 255/1, 256, 258/1, 261/2, 307/1, 261/1, 

257/4, 262, 259, 336, st. 156, 75. V katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny jako „ostatní plocha“, respektive 

„vodní plocha“ (pozemek p. č. 307/1), orientační plocha řešeného území je 13 050 m2. 

Jedná se o nejstarší část obce, náves s typickou řadovou zástavbou domů a pozemků, které si zachovaly původní 

historickou parcelaci.  

Náves je rovinatá a protíná jí páteřní komunikace silnice III/44817 a vodoteč Zlatá Stružka v jejímž okolí je aktivní 

zóna záplavového území.   

 

MAJETKOPRÁVNÍ VZTAHY  
255/1  Výměra:     6393 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

256  Výměra:     1195 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

258/1  Výměra:     1298 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

261/2  Výměra:     310 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

307/1  Výměra:     9933 m2  

  Druh pozemku:     vodní plocha 

Vlastnické právo:  Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, Veveří, 602 

00 Brno 

261/1  Výměra:     5819 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 4 
 

Vlastnické právo:  Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 

77900 Olomouc 

257/4  Výměra:     592 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

262  Výměra:     8850 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

Vlastnické právo:  Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 

77900 Olomouc 

259  Výměra:     3524 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

336  Výměra:     241 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

Vlastnické právo:  Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 

77900 Olomouc  

st. 156  Výměra:     22 m2  

  Druh pozemku:     zastavěná plocha nádvoří 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

75  Výměra:     30 m2  

  Druh pozemku:     zastavěná plocha nádvoří 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

44/4  Výměra:     46 m2  

  Druh pozemku:     zahrada 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

349  Výměra:     28 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Doleželová Petra, č. p. 140, 78346 Luběnice 

87/5  Výměra:     712 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

257/2  Výměra:     771 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

  Vlastnické právo:     Obec Luběnice, č. p. 140, 78346 Luběnice 

316/1  Výměra:     6361 m2  

  Druh pozemku:     ostatní plocha 

Vlastnické právo:     Olomoucký kraj, Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 

77900 Olomouc 

 

 

ÚDAJE O SOULADU S ÚZEMNĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACÍ 

Obec Luběnice má schválený územní plán z 06/2022. Území zahrnuje přestavbovou plochu P6 s rozdílným 

způsobem využití veřejná prostranství – náves PV1, stabilizovanou plochu s rozdílným způsobem využití veřejná 

prostranství. Dále je součástí návsi změnová plocha SV – plochy smíšení obytné venkovské, nacházející se na 

parcele 255/1, které je součástí plochy P6.  

Při prověřování lokalita s označením P6, bylo shledáno, že daný problém je již vyřešen. Došlo k odstranění bariéry 

a tím i k sjednocení uliční linie návsi.  

Územní studie nemění funkce území, jen je kultivuje a určuje směr dalšího vývoje možných stavebních úprav.  

 

PV1 – PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ – NÁVES, jsou definovány následovně: 

 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 5 
 

Využití hlavní 

– centrální veřejné prostranství obce v zastavěném území zahrnující zejména veřejně přístupné uliční prostory 

pro dopravní a technickou infrastrukturu včetně veřejné zeleně, stromořadí, posezení, prvků drobné 

architektury, atd. 

Využití přípustné 

– reprezentativní úpravy veřejných prostranství, zeleně, mobiliáře 

– změny v organizaci dopravních a zpevněných ploch, chodníků pro pěší, parkování osobních automobilů, 

cyklotras a cyklostezek, zastávek hromadné dopravy, mostů, lávek, apod. 

– sítě technické infrastruktury 

Využití podmíněně přípustné 

– pozemky letních teras a dalších sezónních zařízení občanské vybavenosti, 

– veřejně přístupné neoplocené pozemky zahrad 

Využití nepřípustné 

– umisťování pozemků staveb a zařízení nebo jejich změny, které nesouvisejí nebo které jsou v rozporu 

s hlavním a přípustným využitím plochy nebo které snižují jeho kvalitu – např. plochy výroby a skladování, 

plochy technické infrastruktury, apod. 

– oplocování pozemků 

Podmínky prostorového uspořádání a ochrany krajinného rázu 

– změny v plochách musejí respektovat, udržovat, zhodnocovat architektonicko urbanistickou hodnotu 

prostoru návsi plnící funkci centrálního veřejného prostranství obce 

– změny v plochách musejí být prováděny tak, aby byl preferován pohyb pěších a cyklistů a aby byla zvýšena 

bezpečnost dopravního provozu v obci 

– změny v plochách musejí chránit a rozvíjet stávající vzrostlou zeleň, aleje a stromořadí 

– plochy veřejných prostranství-návsi v přestavbové ploše P6 zahrnující zejména pěší a cyklistické komunikace 

budou dimenzovány tak, aby byla v obci zvýšena bezpečnost provozu na komunikacích a aby byly zachovány 

urbanistické a architektonické hodnoty uzavření prostoru návsi. 

 

 

4.  ZÁMĚR  A  CÍLE  

 

Plochy veřejných prostranství návsi se od ploch ostatních veřejných prostranství PV liší především tím, že v nich 

musí být chráněna a rozvíjena pro obec typická urbanistická hodnota veřejného prostranství – náves, kde hlavním 

využitím je centrální veřejné prostranství obce. Na využití veřejných prostranství návsi PV1 jsou z urbanistického 

hlediska kladeny vyšší nároky na ochranu a rozvoj urbanistických hodnot. Ty jsou tvořeny především historickou 

původní půdorysnou stopou, parcelací, měřítkem. Charakter zástavby je dán především její strukturou a skladbou, 

je utvářen architektonickými objekty s charakteristickým objemem, podlažností, výškou, tvarem a sklonem střech, 

orientací hřebene střechy k ose komunikace, způsobem umisťování a orientací staveb na parcelách, případně i 

tvaroslovím jednotlivých staveb. 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 6 
 

Cílem území studie je zejména stanovení nové koncepce řešení veřejného prostranství návsi, která je vymezena 

stabilizovanou plochou s rozdílným způsobem využití veřejná prostranství – náves PV1, přestavbovou plochu P6 

s rozdílným způsobem využití veřejná prostranství – náves PV1 a interakčním prvkem územního systému 

ekologické stability, který je vymezený tokem Zlaté Stružky.  

Návrh koriguje rozvoj návsi směrem ke kultivaci dopravního provoz, definici rozvojových komunikačních a 

pobytových ploch pro pěší. Dále definuje řešení dopravy v klidu a koncepci řešení zelně.  

 

 

5.  URBANISTICKÁ  KONCEPCE 

 

Řešené území patří ke stěžejním plochám v obci Luběnice, tvoří přirozené centrum a slouží i jako těžiště 

společenského života. Jedná se o rozsáhlejší veřejné prostranství v Luběnicích a je centrem dění i díky jeho 

napojení na obchod, hasičskou zbrojnici a zastávky autobusu. 

Hlavní problémem lokality je nevyřešená dopravní situace v severo-západní části návsi, kde je stávající asfaltová 

plocha, která není definována a je obyvateli a návštěvníky využívána k neorganizovanému odstavení vozidel. 

Výjezdy vozidel z těchto ploch ohrožují plynulost a bezpečnost dopravy. Dále není v území dořešena doprava 

v klidu a řešení bezpečného pohybu pěších na celém území návsi.  

Vzhledem k historicky definovaným limitům území, jasně definovaná hranice území s rozdělením na dvě části 

vodotečí a hlavní komunikací, cílí návrh územní studie hlavně nefunkční řešení stávající organizace dopravy, 

korekce využití ploch a doplnění komunikací pro pěší.  

 

Urbanistický návrh si klade za cíl stanovit další rozvoj návsi, tak, aby došlo ke zvýšení kvality využití území a 

zatraktivnilo území pro aktivní využití obyvateli i návštěvníky.  

 

Mezi tyto prvky patří hlavně: 

 

- Vytvoření nového veřejného prostranství mezi Kaplí Panny Marie pomocné a Pomníkem obětem 

první a druhé světové války. V těchto místech se uvažuje se zakrytím toku, tak aby vznikla nová celistvá 

zpevněná plocha. V tomto prostoru se uvažuje se zřízením nového památníku místního rodáka Františka 

Štěpánka. 

- Přeřešením stávajících ploch v severozápadní části návsi před obchodem a hasičskou zbrojnicí – 

návrh vychází ze stávajícího provozu návsi a jeho napojení na okolí. Západní část tvoří dlážděná plocha 

s mobiliářem jako předprostor obchodu a hasičské zbrojnice.  

- Reorganizací dopravního řešení stávajících asfaltových ploch v severozápadní části návsi – nová 

plocha s prostorem pro parkování, která je koncipována tak, aby mohla sloužit i pro příležitostné 

pořádání trhů a dalších akcí. Veškeré zpevněné plochy jsou navrženy ze žulové dlažby, plochy pro pěší a 

pojízdné plochy budou odlišeny pouze v rámci vzoru nebo barevnosti dlažby.  

- Doplněním kapacit řešení dopravy v klidu. 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 7 
 

- Doplněním řešení pohybu pěších osob v jižní části návsi, přemístění lávky pro pěší.  

- Doplněním prvků mobiliáře – osvětlení, lavičky, pítko, zákrytové desky studen apod. 

- Korekcí budoucího řešení zelně, ta zůstává téměř bez zásadní změny, pouze bude upravena a 

doplněna o nové stromy, keře a květinovou výsadbu. 

 

Výše zmíněné navrhované úpravy jsou znázorněny v související výkresové části návrhu.  

 

 

6.  DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURA 

 

Řešené území je napojeno na silnici III/44814 a jsou z něj přístupné rodinné domy území přes jednotlivé sjezdy.  

Návrh optimalizuje systém parkování, zklidnění komunikací, vše s ohledem na charakter zájmového území. 

Dispoziční řešení jednotlivých upravovaných ploch definuje nové uspořádání, a to zejména parkovacích ploch s 

ohledem na pěší vazby a samotnou obsluhu a charakter prostoru. Je kladen důraz na pohyb pěších, zachování 

obslužné funkce zásobování, svozu odpadů, vytvoření krátkodobých parkovacích stání a také možnosti využití 

prostoru pro pořádání trhů. V celém území jsou dle možností doplněny parkovací stání, která jsou řešena 

převážně jako podélná. 

Pochozí plochy budou od hlavní komunikace odděleny zvýšenou obrubou a kamennými patníky. V navazujících 

plochách dále od hlavní komunikace budou výškové rozdíly mezi pojížděnými a pochozími plochami minimální.  

Návrh definuje nové trasy pro pěší v jižní části návsi, ty plynule navazují na stávající trasy pro pěší.  

 

 

7.  TECHNICKÁ  INFRASTRUKTURA   

 

V území je nutné respektovat podmínky správců a provozovatelů dotčených sítí. V řešeném území se nachází 

slaboproud, vodovod, kanalizace, veřejné osvětlení, plyn a silnoproud. 

 

NAKLÁDÁNÍ S DEŠŤOVÝMI VODAMI 

Na řešení nakládání s dešťovými vodami jsou kladeny následující požadavky: 

Systém nakládání s dešťovými vodami z nově navržených zpevněných ploch bude navržen v souladu se zákonem. 

Dešťové vody budou přednostně vsakovány v místě dopadu. Vzhledem k navrhovanému využití těchto ploch 

(parkovací stání pro osobní vozidla) se jako nejvhodnější jeví vsakovací dlažba, kterou dojde (oproti stávajícímu 

asfaltovému pokryvu těchto ploch) ke zlepšení odtokových poměrů.  

V případě koncentrovaného odvedení dešťových vod (např. formou kanalizačních vpustí a nové dešťové 

kanalizace) bude tato před zaústěním do vodoteče zakončena akumulačně/retenční jímkou s regulovaným 

odtokem a/nebo bezpečnostním přelivem do vodního toku. V případě volby pouze akumulační jímky a to bez 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 8 
 

regulovaného odtoku a bezpečnostního přelivu, bude její objem vycházet z desetiletého návrhového deště, tedy 

deště periodicity p = 0,1. 

Nově řešené zpevněné plochy budou primárně odvodněny do okolních nezpevněných ploch a vsakovány, 

případně řešeny jako vsakovací. V případě svedení dešťových vod do kanalizace, budou vody před vypuštěním do 

kanalizace jímány a určeny k využití.  

Pro zajištění hospodaření s dešťovou vodou je v rámci úpravy návsi v severo-západní části, kde není možné 

zajistit vsakování dešťových vod, navržena akumulační nádrž na dešťovou vodu pro zalévání stromů a zelených 

ploch úpravy návsi. Pro zajištění přívodu dešťové vody budou na tuto nádrž napojeny uliční vpusti řešené v rámci 

úpravy zpevněných ploch návsi. Přebytečné vody budou akumulační nádrže odtékat pomocí přípojky, která bude 

napojena na stávající betonovou dešťovou kanalizaci. Přesný popis řešení bude zpracován v navazujících 

projektových dokumentacích.  

Odvodnění ostatních neřešených ploch návsi se uvažuje ponechat stávající. 

 

PŘEKRYTÍ TOKU 

Součástí řešení je i návrh překlenutí stávajícího vodního toku. Po předběžném projednání s odpovědnými 

pracovníky PMO byl zvoleno řešení zakrytí toku v délce 14 m.  

Zakrytí je navrženo z betonových prefabrikovaných panelů s pemrlovanou protiskluznou povrchovou úpravou. 

Tyto panely budou z bočních stran lemovány atypickými betonovými květníky, které vytvoří přirozené zábradlí a 

umožňují výsadbu zeleně. Tyto konstrukce jsou uvažovány jako demontovatelné a budou založeny na 

železobetonových základových pasech, mimo stávající stěny 

koryta toku. Blíže bude konstrukce specifikována v dalších 

stupních navazujících projektových dokumentacích. 

Na panelech se uvažuje s osazením atmosférického 

prvku/stély věnované tématu odkazu významného rodáka 

Františka Štěpánka.  

V pozici uvažovaného překrytí je v současné chvíli dřevěná 

lávka, ta bude odborně demontována přesunuta na nové 

místo na návsi (ve východní části návsi v místě u schodů do 

koryta toku).  

 

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

Pro osvětlení parkovacího stání a bočních komunikací bude použito nižších lamp s montážní výškou svítidla s LED 

zdrojem se předpokládá 4 m. Pro osvětlení chodníku je uvažovaná soustava s ideální roztečí stožárů 20 m.  

Osvětlení hlavní komunikace bude řešeno standardním způsobem, uvažuje se s využitím technologie LED.  

Součástí veřejného osvětlení budou i nové LED zemní svítidla s jejich osazením do zeleně a zpevněné plochy pro 

pěší s cílem osvětlení stávající kaple. 

V navazujících stupních projektové dokumentace budou návrhy osvětlení upřesněny s ohledem na normové 

požadavky.  



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 9 
 

 

MOBILIÁŘ 

Součástí řešení území je i vybavení novým mobiliářem. Předpokládá se s postupným osazením např. nových 

laviček, posezení se stolem, odpadkových košů, pítka, digitální úřední desky, stojanů na kola a plakátovací plochy.  

Dle je uvažováno s úpravou dvou stávajících studen, zde dojde k výměně nadzemní části za nové betonové 

skruže, které budou zakryty atypickou kovovou konstrukcí. Ty umožní přístup a průhled do studny. Dále je 

uvažováno, že na části těchto zákrytů budou osazeny pamětní texty či sgrafita související s životem v obci a její 

historií.  

 

 

8.  ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ  -  SADOVÉ  ÚPRAVY  

 

Veřejná prostranství budou řešena v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. včetně zajištění dostatečného podílu 

nezpevněných ploch a vzrostlé zeleně. Umístění vzrostlé zeleně bude v navazujících projektových dokumentacích 

koordinováno s vedením inženýrských sítí a jejich ochranných pásem, zasakováním, dopravním řešením a 

umístěním zástavby.  

Řešení sadových úprav je součástí plánovaných úprav návsi v Luběnicích. Je řešené celé území zelených ploch 

mezi mosty nad hlavní komunikací severním směrem. Součástí řešení je výsadba vzrostlých stromů, keřů a 

extenzivních trvalkových výsadeb.  

V rámci řešení navrhujeme lokální korekce zeleně (odstranění 3x strom a keřů v okolí kaple a památníku) a 

následným doplněním zeleně novou výsadbou listnatých stromů. Druhově se uvažuje s výsadbou následujících 

typů listnatých dřevin – 1x lípa malolistá, 7x javor mléč, 2x jírovec maďal, doplnění stávajících ovocných stromů 

okrasnými třešněmi ve východní části návsi. Rozsah zatravněných ploch a ostatní zeleně je zachován.  

Kolem kaple a Památníku obětem světových válek budou vysázeny trvalkové záhony s jarnímu cibulovinami, nebo 

růže s podrostem trvalek. 

Všechny vegetační prvky jsou navrhovány tak, aby se minimalizovala plánovaná údržba a zároveň byly vhodné do 

místních podmínek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 10 
 

9.  FOTOGRAFIE  STÁVAJÍCÍHO  STAVU 

 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 11 
 

 

 

 

 

Dne 25.4.2023        Ing. arch. Blanka Zlamalová 

         Ing. Lukáš Roubal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÚZEMNÍ STUDIE „LUBĚNICE – NÁVES“   04/2023  
   

 

STR. 12 
 

VIZUALIZACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SMĚR RATAJE, TĚŠETICE

SMĚR LUTÍN

SMĚR SLA
TIN

ICE

PLOCHA C

PLOCHA B

PLOCHA A

PLOCHA P6
ÚZEMÍ PŘESTAVBY

PLOCHA PV 1VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
(NÁVES)

VÝKRES 106

VÝKRES 107

VÝKRES 107

KATASTRÁLNÍ HRANICE

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ - PV 1, P6

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

DÍLČÍ ŘEŠENÉ ČÁSTI

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:2000101 - ŠIRŠÍ VZTAHY

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

LEGENDA

LUBĚNICE



348

2/1

2/2

353

51

52

55/1

64

74/3

255/1

258/1

37/3

43

262

97

25/1

25/3

26/3

10/2

10/3

29/1

40/1

185

65

66/2

70/1

361

357

46/1

46/2

11/2

16/1
16/2

17

18

20

1/1

1/2

2

8

10/1

11/1

25/5

85/1

25/7

27/2

29

30 33/2

59

60

63

39/2

40/2

43

50

56

59

60

71/4

64

66/1

70/2

71/1

71/2

72/1

316/2

74/1

74/2

75

92

86/2

336

94

98

186

34

119

35/2

36/2

41/3

73/1

256

257/2

32/1

129/1

138

75/2

33

36

63

24
25/1

25/3

28/1

28/2

29/2

67

68

70/1

70/2

71/1

71/3

44/1

257/4

86

88

89

90

91

156

6

7

14

24

25/4

259

39/1

41/1

41/3

340

341

307/1

307/1

261/1

354

21/1

21/2

41/2

215

349

350

261/2

44/4

342

48/1

67/1

231
232

236

355

307/1

ZLATÁ STRUŽKA

261/1

256

BUS

OBCHOD

HASIČSKÁ ZBROJNICE

ZASTÁVKA

PLOCHA P6 - ÚZEMÍ PŘESTAVBY

PLOCHA PV 1 - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (NÁVES)

ZLATÁ STRUŽKA

BUS

STÁVAJÍCÍ KOMUNIKACE

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

STÁVAJÍCÍ STROMY

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

VEDENÍ NN

PLYNOVOD STL

SLABOPROUD CETINPLOCHY ZELENĚ

ULIČNÍ VPUST

ŠOUPĚ PŘÍPOJKY

HYDRANT

SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ - PLOCHY PV1, P6

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:300102 - SITUACE - STÁVAJÍCÍ STAV

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

LEGENDA

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
%%216%%193D"2"

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
 PVC DN100

AutoCAD SHX Text
Řad"A" PVC DN80, DL=96m

AutoCAD SHX Text
Řad "2-1" PVC DN100, DL=201m

AutoCAD SHX Text
Řad"2" PVC DN100, DL=490m

AutoCAD SHX Text
ŘAD"3" PVC DN100,   DL=582m

AutoCAD SHX Text
Řad"A" PE DN80, DL=41m

AutoCAD SHX Text
%%216%%193D"1" PE DN100, DL=169m

AutoCAD SHX Text
DL=11m

AutoCAD SHX Text
PVC DN80

AutoCAD SHX Text
Řad"A1"

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
Řad"2" PVC DN100, DL=490m

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
DL=21m

AutoCAD SHX Text
PVC DN100

AutoCAD SHX Text
Řad"2-2"

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP



ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

LEGENDA

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ - PLOCHY PV1, P6

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SJEZDY

RETENČNÍ
NÁDRŽ

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

BUS

OBCHOD

HASIČSKÁ ZBROJNICE

ZASTÁVKA

P2 P4 P2

IP4B
E12A

P4

B2
E12B

C2C

PÍTKO

NOVÝ ASFALT

348

353

51

52

55/1

64

74/3

255/1

258/1

37/3

43

262

97

25/1

25/3

26/3

10/2

10/3

29/1

40/1

185

65

70/1

357

46/1

46/2

16/116/2

17

18

20

1/2

11/1

25/5

85/1

25/7

27/2

29

30 33/2

60

39/2

40/2

50

56

59

60

71/4

66/1

70/2

71/1

71/2

72/1

316/2

74/1

74/2

75

92

86/2

336

94

98

186

34

119

35/2

36/2

41/3

73/1

256

257/2

32/1

129/1

138

75/2

33

36

63

24

25/1

25/3

28/1

28/2

29/2

67

68

70/1
70/2

71/1

71/3

44/1

257/4

88

89

90

91

156

14

24

25/4

259

39/1

41/1

41/3

340

307/1

307/1

261/1

354

21/1

21/2

41/2

215

349

350

261/2

44/4

48/1

67/1

231 232

236

355

307/1

261/1

256

PLOCHA C - VÝKRES 107

PLOCHA B - VÝKRES 107

PLOCHA A - VÝKRES 106

PLOCHA P6 - ÚZEMÍ PŘESTAVBY

PLOCHA PV 1 - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (NÁVES)

PLOCHY ZELENĚ

NAVRHOVANÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMY

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEK

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVOD

VEDENÍ NN

PLYNOVOD STL

SLABOPROUD CETIN

NAVRHOVANÁ DĚŠŤOVÁ KANALIZACE

NAVRHOVANÁ ULIČNÍ VPUST

ŠOUPĚ PŘÍPOJKY

HYDRANT

STÁVAJÍCÍ SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ ULIČNÍ VPUST

NOVÉ UMÍSTĚNÍ SLOUPU VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SPÁDOVÁNÍ ZPĚVNĚNÝCH PLOCH DO VSAKU

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:300103 - KOORDINAČNÍ SITUACE

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

LEGENDA

LEGENDA SÍTÍ

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
Zlatá stružka

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
 PVC DN100

AutoCAD SHX Text
ŘAD"4" PVC DN100, DL=397m

AutoCAD SHX Text
Řad "2-1" PVC DN100, DL=201m

AutoCAD SHX Text
Řad"2" PVC DN100, DL=490m

AutoCAD SHX Text
ŘAD"3" PVC DN100,   DL=582m

AutoCAD SHX Text
Řad"A" PE DN80, DL=41m

AutoCAD SHX Text
%%216%%193D"1" PE DN100, DL=169m

AutoCAD SHX Text
DL=11m

AutoCAD SHX Text
PVC DN80

AutoCAD SHX Text
Řad"A1"

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
340

AutoCAD SHX Text
Řad"2" PVC DN100, DL=490m

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
Řad"3" PVC DN100, DL=582m

AutoCAD SHX Text
DL=21m

AutoCAD SHX Text
PVC DN100

AutoCAD SHX Text
Řad"2-2"

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP



PLOCHA P6 - ÚZEMÍ PŘESTAVBY

PLOCHA PV 1 - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (NÁVES)

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ - PLOCHY PV1 A P6

STÁVAJÍCÍ STROMY

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

KÁCENÉ STROMY

PLOCHY ZELENĚ

NAVRHOVANÉ STROMY - VELKÉ (Tilia cordata, Acer platanoides, Aesculum hippocastanum)

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEK

NAVRHOVANÉ STROMY - MALÉ (Prunus serrulata "Kanzan", Pyrus calleryna "Chanticleer")

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ

STUDIO ZLAMAL
ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:750104 - SITUACE ZELENĚ

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

LEGENDA



BUS

BUS

OBCHOD

HASIČSKÁ ZBROJNICE

1
2

3

4 5 6 7

8 01

01

01

02

04 04 04
04

04

04 04 04 04

05
06

04
04

04

04

04

04 04 04 04

08

10

12

07

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

01

03

01

9
10

0909

01

01
07

11

11

11

11
11

11

11

PLOCHA P6 - ÚZEMÍ PŘESTAVBY

PLOCHA PV 1 - VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (NÁVES)

03  PÍTKO, 1 ks 04  ŽULOVÝ ZAHRAZOVACÍ SLOUPEK, 20 ks01  LAVIČKA, 9 ks 06  STOJAN NA KOLA, 3 ks02  POSEZENÍ SE STOLEM, 1 ks

rovné zakončení válce

05  DIGITÁLNÍ ÚŘEDNÍ DESKA, 1 ks 07  ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD, 2 ks 08  POŠTOVNÍ SCHRÁNKA, 1 ks 12  ZAKRYTÍ POTOKA - DEMONTOVATELNÉ BETONOVÉ
      PANELY S RELIÉFEM A BETONOVÉ TRUHLÍKY NA ZELEŇ
      - PODOBA BUDE UPŘESNĚNA V DALŠÍ PROJEKČNÍ FÁZI

10 PLAKÁTOVACÍ PLOCHA, 1ks09 MŘÍŽ KE STROMU, 2ks 11 LAMPA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, 7ks

PLOCHY ZELENĚ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KOMUNIKACE

NAVRHOVANÉ STROMY

STÁVAJÍCÍ STROMY

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEK, KEŘE

ZPEVNĚNÉ KOMINKACE - POJÍZDNÉ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

HRANICE ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ - PLOCHY PV1, P6

KOMUNIKACE - ASFALT

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - SJEZDY

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ

STUDIO ZLAMAL
ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:250105 - SITUACE - MOBILIÁŘ

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

LEGENDA

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
UR

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
HUP

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL

AutoCAD SHX Text
EL



PÍTKO

JEDNOSMĚRNÝ PROVOZ

ZÁKRYT POTOKA

 -  DEMONTOVATELNÉ POCHOZÍ PRVKY

BUS

OBOUSMĚRNÝ PROVOZ

MÍ
ST

O P
RO

 PŘ
EC

HÁ
ZE

NÍ

SOCHA MADONY S DÍTĚTEM

ZÁSOBOVÁNÍ

KAPLE PANNY MARIE POMOCNÉ

- NOVÉ NASVICENÍ
PAMÁTNÍK OBĚTEM SVĚTOVÝCH

VÁLEK - NOVÉ NASVÍCENÍ

OBCHOD

HASIČSKÁ ZBROJNICE

KOLA + NABÍJEČKA

2x LAVIČKA

LAVIČKY

PLAKÁTOVACÍ PLOCHA

ELEKTRONICKÁ

ÚŘEDNÍ DESKA

1
2

3

4 5 6 7

8

POŠTOVNÍ

SCHRÁNKA

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

FOTOVOLTAICKÉ PANELY A METEOSTANICE

UMÍSTĚNY NA STŘECHU

POTOK ZLATÁ STRUŽKA

VÝŘEZ 1 (viz. kladení dlažby - výkres č. 110)

B

B´A´

A

C´

C

D´

D´

ZASTÁVKA

BETONOVÉ TRUHLÍKY NA ZELEŇ
MÍSTO ZÁBRADLÍ

POSEZENÍ

9
10

STÉLY S RELIÉFEM

NOVĚ ŘEŠENÁ STUDNA

ODPADKOVÝ KOŠ PŘÍPRAVA VÁNOČNÍ STROM

+ PŘÍVOD NN

NOVÉ SCHODY

NOVÝ ASFALT ODPADKOVÝ

KOŠ

STÁV. LÁVKA PŘESUNUTA

 NA NOVÉ MÍSTO

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

STÁVAJÍCÍ LÁVKA

SOCHA SV. JANA NEPOMUCKÉHO

VÝŘEZ 2 (viz. kladení dlažby - výkres č. 110)

PLOCHY ZELENĚ

KOMUNIKACE - ASFALT

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KOMUNIKACE NAVRHOVANÉ STROMYSTÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - POJÍZDNÉ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STROMYSTÁVAJÍCÍ BUDOVY

LEGENDA

MOBILIÁŘ

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEKZPEVNĚNÉ PLOCHY - SJEZDY

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:250106 - ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ, ČÁST A

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

AutoCAD SHX Text
221.2

AutoCAD SHX Text
221



POSEZENÍ U LÁVKY PŘES POTOK

NOVĚ ŘEŠENÁ STUDNA

LÁVKA PŘESUNUTÁ

Z POZICE U KAPLE

PLOCHA P6

PLOCHA B

PLOCHA C

PLOCHY ZELENĚ

KOMUNIKACE - ASFALT

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KOMUNIKACE NAVRHOVANÉ STROMYSTÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - POJÍZDNÉ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STROMYSTÁVAJÍCÍ BUDOVY

LEGENDA

MOBILIÁŘ

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEKZPEVNĚNÉ PLOCHY - SJEZDY

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ

STUDIO ZLAMAL
ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:250107 - ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ, ČÁSTI B, C

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

AutoCAD SHX Text
516

AutoCAD SHX Text
517



PLOCHY ZELENĚ

KOMUNIKACE - ASFALT

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - PĚŠÍ

NAVRHOVANÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KOMUNIKACE NAVRHOVANÉ STROMYSTÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY - POJÍZDNÉ

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

STÁVAJÍCÍ STROMYSTÁVAJÍCÍ BUDOVY

LEGENDA

MOBILIÁŘ

PLOŠNÁ VÝSADBA TRVALEKZPEVNĚNÉ PLOCHY - SJEZDY

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ

STUDIO ZLAMAL
ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:100108 - ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ - U KAPLE

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

ZÁKRYT POTOKA

 -  DEMONTOVATELNÉ POCHOZÍ PRVKY

SOCHA MADONY S DÍTĚTEM

KAPLE PANNY MARIE POMOCNÉ
- NOVÉ NASVICENÍ

POMNÍK OBĚTEM PRVNÍ A DRUHÉ SVĚTOVÉ VÁLKY
- NOVÉ NASVÍCENÍ

LAVIČKY

BETONOVÉ TRUHLÍKY NA
ZELEŇ MÍSTO ZÁBRADLÍ

ODPADKOVÝ KOŠ

LAVIČKY

ZDOBNÉ STÉLY S RELIÉFEM

S MOTIVY HISTORIE OBCE

STÁV. LÁVKA PŘESUNUTA
 NA NOVÉ MÍSTO

MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ

AutoCAD SHX Text
221



ŘEZ A-A´ chodník zeleň parkování silnice parkování chodník silnicesilnice bus chodník zeleňnáves - veřejné prostranstvíobchod

chodník zeleň silnice zeleň potok zeleň silnice silnice veřejné prostranství silnice zeleň chodníkpotok
+222,00

+222,00+222,00

+222,00

ŘEZ C-C´

ŘEZ B-B´

ŘEZ D-D´

DETAIL A

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:200109 - ŘEZY

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE



kamenný obrubník, výška 4 cm

žulová kostka 8/10, kladení do řádku

hrana parkovacího stání, odlišeno barvou, žulová kostka 4/6

žulová kostka 8/10, kladení do vějíře

kamenný obrubník, výška 4 cm

žulové zahrazovací sloupky

stávající asfalt

kam
enn

ý ob
rub

ník,
 výš

ka 1
2 cm

plynulé vyspádování obrubníku 4-12 cm
lampa veřejného osvětlení

kamenný obrubník, výška 12 cm

plyn
ulé 

vysp
ádo

ván
í ob

rubn
íku 

4-12
 cm

kamenný obrubník, výška 4 cm

žulová kostka 8/10, kladení do řádku

žulová kostka 8/10, kladení do vějíře

stávající asfalt

kam
en

ný 
ob

rub
ník

, vý
ška

 4 
cm

žulové zahrazovací sloupky

ocelová mříž ke stromu

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:50110 - KLADENÍ DLAŽBY

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

žulová dlažba - kostka 8/10, barva žlutá, kladení do řádku žulová dlažba - kostka 8/10, barva žlutá, kladení do vějíře žulový obrubník - příklad barevnosti

VÝŘEZ 1 VÝŘEZ 2



stávající koryto potoka

betonový základ pro zakrytí potoka - založeno mimo koryto potoka

volně položené betonové demontovatelné pochozí desky

betonový truhlík na zeleň, v. 900 mm

DETAIL A

min. 50mm mezera mezi pochozí plochou a horní hranou stěny koryta

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:50111 - DETAIL A - ŘEZ KORYTEM POTOKA

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE

FOTO STÁVAJÍCÍHO STAVU KORYTA POTOKU



STÁVAJÍCÍ STAV STUDNY NÁVRH STUDNY

výměna horní betonové skruže za vyšší
nový ocelový poklop

nový ocelový poklop s reliéfem

betonový poklop

odklopná část poklopu - mříž

betonový poklop

INVESTOR

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

LUBĚNICE - NÁVES

WWW.STUDIO-ZLAMAL.CZ
STUDIO ZLAMAL

ING. ARCH. B. ZLAMALOVÁ, ING. L. ROUBAL

ING. ARCH. T. ZVOLSKÁ

STUPEŇ

DATUM

MĚŘÍTKO

03/2023

ÚZEMNÍ STUDIE

1:50112 - DETAIL B - STUDNA

OBEC LUBĚNICE, LUBĚNICE 140, 783 46 TEŠETICE


	000_titulní list
	Listy a pohledy
	00_titulní list_US


	100_průvodní zpráva_230522
	101_širší vztahy
	Listy a pohledy
	101_širší vztahy


	102_stávající stav
	Listy a pohledy
	102_stávající stav


	103_koordinační situace
	Listy a pohledy
	107_koordinační situace


	104_situace zeleně
	Listy a pohledy
	108_situace zeleně


	105_situace mobiliář
	Listy a pohledy
	109_situace_mobiliář


	106_architektonické řešení, část A
	Listy a pohledy
	106_architektonické řešení A


	107_architektonické řešení, části B, C
	Listy a pohledy
	107_architektonické řešení B C


	108_architektonické řešení, u kaple
	Listy a pohledy
	108_architektonické řešení A u kaple


	109_řezy
	Listy a pohledy
	106_řezy


	110_kladení dlažby
	Listy a pohledy
	110_kladení dlažby


	111_detail A - řez korytem potoka
	Listy a pohledy
	111_detail A


	112_detail B - detail studny
	Listy a pohledy
	112_detail B (studna)



